様式第３号(第８条関係)

実  績  報  告  書

平成  年  月  日

  武雄市長 小松  政 様

                住所

   氏名            ㊞

武雄市各種スポーツ全国大会等出場費補助金が交付された大会の実績について、下記

のとおり報告します。

補 助 対 象 者

随  行  者

大   会   名

期       日 平成  年  月  日から平成  年  月  日

会       場

補助金交付決定額 円

戦  績  等

地域での報告、

活動（予定）

添付書類

  (1) 交付対象者名簿(別紙１)

  (2) 交通費及び宿泊費に係る収支決算書(別紙２)

  (3) 交通費及び宿泊費に係る証拠書類（領収書の写し）

 (4)  大会パンフレット、成績表、写真等選手が出場したことを証明する資料

(5) そのほか、市長が必要と認める書類

別紙１

交 付 対 象 者 名 簿

（ 大  会  名 ：                                        ）

（ 所属団体名等 ：                                        ）

 (代表者名：           )

 氏 名 年齢 住所 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

※備考欄には、肩書（選手・監督・コーチ）を記入してください。

別紙２

旅費（交通費及び宿泊費）に係る収支決算書

(代表者名           )

《収入》

No 項   目 金 額（円） 備 考

 (例)協会からの助成金 10,000円

1

2

3

収入合計

《支出》

領収

書No
項   目 金 額（円） 備 考

 (例)交通費 34,700円 佐賀空港→羽田空港 往復

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

支出合計

※領収書はコピーしたものをＡ４の用紙に貼りつけてください。

 食費(弁当代、宿泊費に含まれる夕食代)、駐車場代は補助の対象外です。

様式第５号（第１０条関係）

平成  年  月  日

武雄市長 小松  政 様

代表者 住 所 武雄市

団体名

氏 名           ㊞

武雄市各種スポーツ全国大会等出場費補助金請求書

平成  年  月  日付武市教生第   号により、額の確定（決定）の通知があっ

た                  大会出場に係る補助金の交付を受けたいので、

武雄市各種スポーツ全国大会等出場費補助金交付要綱第１０条の規定により請求します。

１ 請 求 額         金          円

２ 振 込 先

金融機関名  銀行・農協・組合・金庫  支店・支所・出張所

預 金 口 座  1 普 通  2 当 座 口座番号

口座名義人
フ リ ガ ナ

名 称

	27kyouiku_007.pdf
	27kyouiku_007-2